
令和 2年  6月  1日

福社会館登録団体の皆様ヘ

海老名市立総合福社会館指定管理者

社会福祉法人海老名市社会福祉協議会

会 長  河 野 誠 一
(印 章 省 略 )

令和 2年度 海老名市立総合福祉会館の再開 (開館)のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当協議会の海老名市立総合福祉会館の管理運営にご理解とご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、新型コロナ感染症予防対策に伴い8月 31日 迄の休館延長させていただく通知を
しておりましたが、再開 (開館)させていただきますのでお知らせいたします。

記

1.開館日 (再開日)
第一ステップ  令和 2年 6月 15日 (月 )か ら
第ニステップ  令和 2年 7月  1日 (水)か ら
※状況に応じて変更する場合があります。

いただきます。※ 1日 1団体 1件 を原則といたします。

2.利用条件
会議、会合のみ

※当面の間、カラオケ・楽器練習 。合唱などは禁止となります。

3.利用申請の受付開始にあたり
令和 2年 6月 8日 (水)か ら利用申し込みについて、

10:00～ 17:00
9:00～ 21:00

電話又はファックスのみとさせて

申請方法 受付時間

10:00～ 17:00
なE′
=手曜ユ百自

231-4122
曜 日にかかわ らず

10:00～ 17:00
FAXで 12・.00以降の受付については

翌日分とります c

FAX
232-9561 曜日にかかわらず

※ 利用抽選について

鷲]日 、 ココ々 日 の 禾|1用 言書の 辱・付 )7 つ い て 、 年 前 01キ カヽ ら lT∠
:F キ
‐`
否 )´′ キゝ卜_マЭ雷 話 い 力だ

｀
1

き、当館ヤ てヽ職員が抽選をさせてい星だき、抽選結果を午後に 絡 させていたに

だきます。先着順で ありませんので、ご了承ください。なお、※来館で の 受付は、

7月 1日 (水)9:00 ～順次開始いたします。

海老名市立総合福社会館

海老名市地域包括ケア推進課

8046-231-4122
8046-235-4950

お問い合わせ


